

Netrom ApS

co Morten Grunk Jensen
Hørvænget 3
2630 Taastrup

CVR-nr. 28 68 78 42

Årsrapport for 2017

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2018

Morten Grunk Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Netrom ApS
co Morten Grunk Jensen
Hørvænget 3
2630 Taastrup

CVR-nr.: 28 68 78 42

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 21. april 2005

Hjemsted: Høje Taastrup

Direktion

Morten Grunk Jensen

Revisor

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar i andre selskaber, ejendomsbesiddelse, værdipapirhandel samt handel og service og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 454.329, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 864.430.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		35.082	41
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-274.069	132
Finansielle indtægter	1	14.788	68
Finansielle omkostninger		-230.130	0
Resultat før skat		-454.329	241
Skat af årets resultat	2	0	-24
Årets resultat		-454.329	217
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		52.900	52
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-133.400	107
Overført resultat		-373.829	58
		-454.329	217

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>258</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>258</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>258</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	704
Andre tilgodehavender		13.642	18
Selskabsskat		<u>32.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>45.642</u>	<u>725</u>
Værdipapirer		<u>835.881</u>	<u>288</u>
Værdipapirer		<u>835.881</u>	<u>288</u>
Likvide beholdninger		<u>10.672</u>	<u>154</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>892.195</u>	<u>1.167</u>
Aktiver i alt		<u><u>892.195</u></u>	<u><u>1.425</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	133
Overført resultat		686.530	1.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>52</u>
Egenkapital	4	<u>864.430</u>	<u>1.370</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.068	28
Anden gæld		<u>26.697</u>	<u>27</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.765</u>	<u>55</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.765</u>	<u>55</u>
Passiver i alt		<u><u>892.195</u></u>	<u><u>1.425</u></u>
Eventualposter m.v.	5		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.997	11
Andre finansielle indtægter	<u>1.791</u>	<u>57</u>
	<u>14.788</u>	<u>68</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>24</u>
	<u>0</u>	<u>24</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	133.400	27
Årets resultat	-1.690.017	132
Udbytte modtaget	-130.000	-26
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>1.561.617</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-125.000</u>	<u>133</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>258</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Grunkevent ApS	Høje Taastrup	100%	<u>-1.561.617</u>	<u>-1.690.017</u>
			<u>-1.561.617</u>	<u>-1.690.017</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	133.400	1.060.359	51.700	1.370.459
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat	0	-133.400	-373.829	52.900	-454.329
Egenkapital 31. december 2017	125.000	0	686.530	52.900	864.430

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med tilknyttet virksomhed, og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskatter, kildeskat på udbytter og renter.